
Uchwała nr 8/2015 
 

Zebrania Wiejskiego Sołectwa Imielno 
 

z dnia 13.03.2015 roku 
 
w spawie realizacji inwestycji nowych punktów świetlnych w granicach Sołectwa Imielno. 
 
 
 Na podstawie § 7 Statutu Sołectwa Imielno zebranie wiejskie w Imielnie uchwala co 
następuje: 
 
 

§1 
 
Wnioskuje się o realizację inwestycji nowych punktów świetlnych w granicach Sołectwa 
Imielno. 
 

§2 
 
Wykonanie uchwały powierza się Sołtysowi sołectwa Imielno celem przekazania Wójtowi 
Gminy Łubowo. 
 
 

§3 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 

……………………………… 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


